
TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.10

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren I Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:43 Uhr Gesamt

1  Weimarer SGi 848 Ringe

1039 Schenke, Marko 289

1037 Knauer, Frank 288

1036 Schenke, Manfred 271

2  Schleusinger SGi 846 Ringe

1026 Stephan, Rico 297

1028 Geier, Rüdiger 284

1027 Jäger, Jochen 265

3  SG Schmölln 828 Ringe

1049 Wagner, Thomas 292

1048 Thielicke, Rolf 270

1047 Tröltzsch, Thomas 266

4  Hainicher SGi 825 Ringe

1008 Welzel, Mario 279

1010 Ackermann, Klaus 275

1007 Schwandt, Mario 271

5  Priv. GK-SV Haselbach 812 Ringe

1055 Galleck, Andreas 278

1056 Wisgalla, Tim 268

1057 Pitulle, Thomas 266

6  FV SSZ Suhl 811 Ringe

1059 Barteleit, Tim 281

1060 Vollrodt, Johannes 273

1061 Vollrodt, Dirk 257

7  SV Sömmerda 783 Ringe

1021 Nauhardt, Ralf 274

1020 Haupt, Konrad 262

1022 Kanzler, Daniel 247

8  SV Linden I 779 Ringe

1032 Rehlein, Silke 272

1033 Prüch, Jens 271

1034 Kamp, Ronny 236



TLM 2024 Ordonnanzgewehr Aufl 100m Stand: 27.08.2024,07:43 Uhr    Seite: 2 T1.07.10

9  SV Linden II 764 Ringe

1030 Pahlitzsch, Christian 275

1029 Pahlitzsch, Oliver 274

1031 Pahlitzsch, Axel 215



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.10

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren I Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1059 Barteleit, Tim  FV SSZ Suhl 92 94 95 281

2 1042 Trautmann, Andreas  Priv. SG Königsee 91 94 92 277

3 1030 Pahlitzsch, Christian  SV Linden II 91 91 93 275

4 1060 Vollrodt, Johannes  FV SSZ Suhl 88 94 91 273

5 1056 Wisgalla, Tim  Priv. GK-SV Haselbach 88 88 92 268

6 1045 Schirmer, Christoph  Priv. SG Königsee 82 85 90 257

7 1005 Hrabia, Anton  S-Komp. Altengottern 81 86 87 254

8 1022 Kanzler, Daniel  SV Sömmerda 73 83 91 247

9 1034 Kamp, Ronny  SV Linden I 81 79 76 236

10 1000 Wenderoth, Fabian  SV Silkerode 75 88 71 234

na 1012 Holland-Moritz, Robert  Sülzfelder SV 0 0 0 0
na 1038 Schenke, Marcel  Weimarer SGi 0 0 0 0

na 1041 Zwicker, Maximilian  Priv. SG Königsee 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1072 Böhme, Lukas  Weimarer SGi 92 94 94 280



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.12

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren II Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1026 Stephan, Rico  Schleusinger SGi 99 99 99 297

2 1039 Schenke, Marko  Weimarer SGi 98 94 97 289

3 1037 Knauer, Frank  Weimarer SGi 97 96 95 288

4 1058 Sieper, Norman  Priv. SG  Gera 96 95 96 287

5 1013 Rossmann, Marco  Sülzfelder SV 91 94 94 279

6 1008 Welzel, Mario  Hainicher SGi 93 94 92 279

7 1029 Pahlitzsch, Oliver  SV Linden II 85 92 97 274

8 1066 Haubold, Christian  SG  Sondershausen 89 93 91 273

9 1007 Schwandt, Mario  Hainicher SGi 88 97 86 271

10 1015 Wagner, Matthias  Christeser SV 82 85 81 248

11 1001 Wenderoth, Dominique  SV Zwinge 55 73 67 195
na 1024 Baum, Ingo  SV Elxleben 0 0 0 0

na 1052 Dost, Enrico  Priv. SG Meuselwitz 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.70

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1049 Wagner, Thomas  SG Schmölln 97 98 97 292

2 1054 Bötzold, Ronald  Priv. SG Meuselwitz 98 96 93 287

3 1028 Geier, Rüdiger  Schleusinger SGi 94 96 94 284

4 1011 Ströhl, Mario  Herbslebener SV 92 94 97 283

5 1006 Beubler, Silvio  S-Komp. Altengottern 94 94 95 283

6 1068 Ringel-Wähnert, Mario  Bottendorfer GK-SV 96 92 92 280

7 1033 Prüch, Jens  SV Linden I 92 87 92 271

8 1057 Pitulle, Thomas  Priv. GK-SV Haselbach 90 84 92 266

9 1016 Mündnich, Ralf  Christeser SV 85 88 86 259

10 1061 Vollrodt, Dirk  FV SSZ Suhl 87 84 86 257

11 1014 Amstein, Roman  Sülzfelder SV 88 78 87 253
12 1071 Oppermann, Andreas  Priv. SG Königsee 80 84 84 248

13 1018 Eisermann, Nico  SV  Fröttstädt 80 77 77 234
14 1017 Hütter, Jörg  SV  Fröttstädt 66 74 77 217

15 1031 Pahlitzsch, Axel  SV Linden II 76 78 61 215

na 1003 Fiedler, Sven  SV Leinefelde 0 0 0 0
na 1019 Mahr, Roland  SV  Fröttstädt 0 0 0 0

na 1035 Rosenfeld, Theodor  Weimarer SGi 0 0 0 0

na 1067 Theuerkauf, Steffen  SG  Sondershausen 0 0 0 0
na 1002 Wolf, Roland  SV Leinefelde 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.71

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1032 Rehlein, Silke  SV Linden I 86 96 90 272

2 1062 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 86 93 92 271

na 1053 Dost, Claudia  Priv. SG Meuselwitz 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.72

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1023 Eckardt, Alexander  SV Elxleben 98 97 98 293

2 1025 Sennewald, Ronald  SV Ollendorf 92 96 91 279

3 1021 Nauhardt, Ralf  SV Sömmerda 89 96 89 274

4 1065 Degenhardt, Ralf  SG  Sondershausen 94 81 91 266

5 1047 Tröltzsch, Thomas  SG Schmölln 88 88 90 266

6 1004 Maring, Wolfram  SV Leinefelde 88 86 90 264

7 1043 Thierfelder, Frank  Priv. SG Königsee 90 87 81 258

na 1050 Bandow, Torsten  SV Altenburg 0 0 0 0

na 1069 Markgraf, Ulf  Bottendorfer GK-SV 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.74

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1044 Hoffmann, Hans-Jürgen  Priv. SG Königsee 92 93 93 278

2 1055 Galleck, Andreas  Priv. GK-SV Haselbach 92 93 93 278

3 1010 Ackermann, Klaus  Hainicher SGi 90 93 92 275

4 1027 Jäger, Jochen  Schleusinger SGi 89 91 85 265

5 1046 Rocktäschel, Konrad  Priv. SG Königsee 76 86 83 245

na 1051 Fitzner, Peter  SV Altenburg 0 0 0 0

na 1009 Schenk, Günter  Hainicher SGi 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2024
23. und 24. August 2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.76

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 27.08.2024 07:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1063 Daniel, Hartmut  S-Komp. Altengottern 90 90 92 272

2 1036 Schenke, Manfred  Weimarer SGi 90 90 91 271

3 1040 Anding, Heinz  Priv. SG Kranichfeld 94 90 87 271

4 1048 Thielicke, Rolf  SG Schmölln 88 89 93 270

5 1020 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 84 88 90 262

6 1064 Hotze, Hubert  SV Berka /Wipper 84 81 90 255

na 1070 Rückebeil, Rainer  SV Bendeleben 0 0 0 0


